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SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO
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ITINERÁRIO
LINHA METROPOLITANA

INTERBAIRROS
020 – PIABETA / D.I.A.

Ext.: 42,30 km

Sentido: Term. D.I.A. / Piabeta

Terminal D.I.A.
Rótula do Term. D.I.A.
Av. Emp. José Carlos Silva (antiga Heráclito
Rollemberg)
Viaduto do D.I.A.
Av. Tancredo Neves
Av. Augusto Franco (antiga Rio de Janeiro)
Rua Santa Catarina
Praça Dom. José Thomaz
Rua Maximiano Geraldo de Oliveira
Rua Paraíba
Av. Osvaldo Aranha
Retorno (viaduto)
Av. Alcides Fontes
Av. Euclides Figueiredo
Rua Serafim Bomfim
Rua Corretor Otoniel
Rua Capitão Manoel Gomes
Rua General Prado
Rua Ismael Pereira
Rua São Francisco de Assis
Terminal Maracaju
Av. Visconde de Maracaju
Av. Benjamin Constant
Av. Euclides Figueiredo
Rótula do Lamarão
Av. Paulo Figueiredo Barreto
Av. 01 (Conj. João Alves Filho)
Trav. da Master Material de Construção
Av. J
Av. Coletora A (Shopping Prêmio)
Terminal Marcos Freire
Av. Coletora B1
Av. Perimetral E
Rua Maria Amélia Santos
Av. Central C2
Retorno na Sauara (Av. Central C2)
Av. Central C2
Final de linha da Piabeta

Sentido: Piabeta / Term. D.I.A.

Final de linha da Piabeta
Av. Central C2
Retorno na Sauara (Av. Central)
Av. Central C2
Rua Maria Amélia Santos
Av. Perimetral E
Av. Coletora B1
Terminal Marcos Freire
Av. Coletora A (Shopping Prêmio)
Rótula do Conj. João Alves Filho
Av. 01
Av. Paulo Figueiredo Barreto
Rótula do Lamarão
Av. Euclides Figueiredo
Av. Benjamin Constant
Terminal Maracaju
Av. Visconde de Maracaju
Rua São Francisco de Assis
Rua Serafim Bomfim
Av. Euclides Figueiredo
Rótula da Av. Maranhão
Av. Alcides Fontes
Retorno (viaduto)
Av. Osvaldo Aranha
Rua Mariano Salmeron
Av. Augusto Franco (antiga Rio de Janeiro)
Rua Major João Teles
Rua Moizete Leite Mendonça
Av. Tancredo Neves
Av. Emp. José Carlos Silva (antiga Heráclito
Rollemberg)
Rótula do Term. D.I.A.
Terminal D.I.A.
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